2021 年 12 月吉日

お客様各位

トミーデジタルバイオロジー株式会社

常務取締役 須永 純一

Swift Biosciences 社事業移管のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配に預かり厚く

御礼申し上げます。

2022 年 1 月より、トミーデジタルバイオロジー株式会社からインテグレーテッド DNA テ

クノロジーズ株式会社へ Swift Biosciences社製品の日本国内での取り扱いおよびテクニカ

ルサポートを移管することになりました。移管に伴い、下記のようにお問い合わせ先などを

変更いたしますのでご案内申し上げます。

敬具

記

事 業 移 管 日 ： 2022 年 1 月 1 日

事業移管の範囲 ： Swift Biosciences 社製品に関わるすべての業務

対 象 商 品 ： すべての Swift Biosciences 社製品

お問い合わせ先 ： Integrated DNA Technologies 株式会社 カスタマーケア部

メールアドレス japan-cc@idtdna.com

電話番号 03-6865-1217

F A X 03-6865-1218

以上